
Nowa wersja Szczegółowego opisu priorytetów Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka, 2007-2013 
 

W dniu 14 sierpnia 2008 r. został przyjęty zmieniony Szczegółowy opis priorytetów 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013.  

Wprowadzone do dokumentu zmiany nie mają wpływu na działania, w zakresie których 
trwają obecnie nabory wniosków. Zmiany zostały wprowadzone w szczególności w zakresie 
uruchamianych działań 1.4-4.1 Wsparcie projektów celowych - Wsparcie wdrożeń wyników 
prac B+R (otwarcie rundy pilotażowej): 

 w ww. działaniach 1.4–4.1 wprowadzono tryb zamknięty naboru wniosków w miejsce 
trybu ciągłego 

 w związku z obwieszczeniem w dniu 5 sierpnia br. zaktualizowanej Listy projektów 
indywidualnych dla Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, na lata 2007-
2013 uzupełniono Szczegółowy opis priorytetów PO IG o zaktualizowaną listę, 

 w następstwie wejścia w życie Ustawy o niektórych formach wspierania działalności 
innowacyjnej, w karcie działania 4.3 Kredyt technologiczny, w ramach opisu systemu 
wdrażania działania oraz kryteriach wyboru projektów dla działania uzupełniono datę 
ogłoszenia ww. ustawy oraz numer i pozycję dziennika ustaw, 

 zweryfikowano w części ogólnej i kartach działań zmienioną nazwę projektu 
rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego w sprawie udzielania przez Polską 
Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości pomocy finansowej na wspieranie tworzenia  
i rozwoju gospodarki elektronicznej w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka, 2007-2013, 

 w priorytecie Pomoc techniczna, w opisie działań: 9.1 Wsparcie zarządzania, 9.2 
Wyposażenie instytucji, 9.3 Informacja i promocja i 9.4 Ewaluacja w części 
finansowej zmieniono minimalny wkład własny beneficjenta z 15% na 0%. Zmiana ta 
ma na celu dostosowanie do przepływów finansowych – montażu finansowego 
stosowanego w Pomocy technicznej PO IG. W przyjętym systemie Instytucja 
Zarządzająca przyznaje 100% dofinansowania kosztów kwalifikowanych (w tym 85% 
z EFRR i 15% z budżetu państwa), 

 w związku ze zmianą nazwy departamentu obsługującego Instytucję Pośredniczącą  
w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji z „Departamentu 
Informatyzacji” na „Departament Społeczeństwa Informacyjnego”, zmieniono nazwy 
odpowiednio w kartach działań priorytetu 7., 8. i 9.  

  

 
 


